
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.45.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia stypendium Burmistrza Rzepina.

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz § 2 i § 4 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XXI/50/2008 Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie Regulaminu zasad udzielania stypendium Burmistrza 
Rzepina za szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce oraz w dziedzinie kultury, sztuki i sportu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam stypendium Burmistrza Rzepina za szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce, oraz 
w dziedzinie kultury, sztuki i sportu niżej wymienionym uczniom:

1) Maciej Hrycaj - Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzepinie, w kwocie 400,00 zł,

2) Bartłomiej Wieliczko - Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzepinie, w kwocie 400,00 zł,

3) Jakub Borowiec - Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzepinie, w kwocie 400,00 zł,

4) Paulina Jaroszonek - Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzepinie, w kwocie 400,00 zł,

5) Antoni Sadowski - Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Rzepinie, w kwocie 700,00 zł,

6) Kryspin Donaj - Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie, 
w kwocie 600,00 zł,

7) Lesław Józefowicz - Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 
w Rzepinie, w kwocie 500,00 zł,

8) Arkadia Szechnicka - Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 
w Rzepinie, w kwocie 500,00 zł,

9) Natalia Mrawczak - Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 
w Rzepinie, w kwocie 500,00 zł,

10) Kinga Stolarek - Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 
w Rzepinie, w kwocie 500,00 zł,

11) Wiktoria Kupczak - Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 
w Rzepinie, w kwocie 400,00 zł,

12) Eliza Judasz - Publiczne Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Kowalowie, w kwocie 450,00 zł,

13) Anna Walczak - Publiczne Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Kowalowie, w kwocie 450,00 zł,

14) Nikola Kozłowska - Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Kowalowie, w kwocie 450,00 zł,

15) Przemysław Oczyński - Publiczne Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Kowalowie, w kwocie 450,00 zł,

16) Natalia Tyburek - Publiczne Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Kowalowie, w kwocie 300,00 zł,

17) Oliwia Derejsabicz - Publiczne Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Kowalowie, w kwocie 300,00 zł,

18) Zuzanna Górska - Publiczne Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Kowalowie, w kwocie 300,00 zł,

19) Kamil Roszak - Publiczne Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Kowalowie, w kwocie 300,00 zł,

20) Karolina Kroczak - Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Rzepinie, w kwocie 700,00 zł,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie.

Id: A7E4527F-3A98-46C8-8974-8179EBBD1A97. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: A7E4527F-3A98-46C8-8974-8179EBBD1A97. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 4 ust. 3 Uchwały Nr XXI/50/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19 sierpnia

2008 r. Burmistrz Rzepina udzielił stypendium na rok 2014 wymienionym w § 1 zarządzenia

uczniom szkół, na umotywowany wniosek dyrektorów placówek. Stypendium udzielono uczniom,

których dorobekw znaczący sposób przyczynił się do osiągnięć szkoły.

Id: A7E4527F-3A98-46C8-8974-8179EBBD1A97. Podpisany Strona 1




